限期返岗公告
姓名：纪 园，性别：女，出生年月：1986 年 2 月

1 日。因您无故长期不在岗，现公司登报公示，通

知您务必在本公示见报之日起 60 日内回公司人

力部报到。如逾期不归，公司将根据《中华人民共

和国劳动合同法》、《营口邮政企业员工正常退出

管理（暂行）办法》文件等有关规定予以解除劳动

关系。

中国邮政集团有限公司营口市分公司
2023年5月24日

房屋出租
营口邮政现有多处房

屋出租：大商东临营口邮

政办公楼、邮电大厦五层

七层八层、老街外门市，

老边、盖州、鲅鱼圈等多

处房屋出租。

联系人：张先生

电 话：13342304488

声 明
房屋所有权人靳艳红

在大石桥市蟠龙街三角里

BC100046-2-2，有房屋

非住宅一处，建筑面积

195.13平方米。房屋所有

权证编号 0011403，房屋

所有权证书丢失，予以登

报声明。

2023年 7月 31日

中国农业银行股份有限公司营口南窑支行的
金融许可证于 2023 年 6 月 20 日完成新证的更换。

机构住所变更为：辽宁省营口市老边区盼盼
路南 66-1 号 0 单元 1-2 层甲 5 号、1 层甲 6 号、1-2
层甲 7 号。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会营
口监管分局

现予以公告
联系人：陈龙泰 电话：18340751877

中国农业银行股份有限公司营口南窑支行

中国农业银行股份有限公司营口南窑支行

关于机构住所变更的公告

2023年7月31日要 闻02 总监 刘俞秀 副总监 李 燃 编辑 刘毓涵 版式设计 王大志 校对 陈清 出版部电话 2637354

今天上午到明天上午

渤海有 1.5 到 2.0 米的中
浪，辽东湾有1.2到1.7米的轻
到中浪；营口海域有0.6到1.1
米的轻浪。

西炮台

北 海

鲅鱼圈

白沙湾

0.7

0.7

0.8

0.8

27.4

27.3

27.3

27.2

海 域 浪高（m） 海温（℃）

03时20分278厘米
15时20分453厘米
09时27分86厘米
23时24分96厘米

涨 潮

落 潮

海洋预报海洋预报

今天白天到夜间

风 向

风 力

最高气温

最低气温

降水概率

舒适度指数

人体感觉

紫外线辐射强度

西南风

3到4级

31℃

25℃

30%

4级

很热

中等

多云

天气预报天气预报

生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯生活资讯

（元 / 500克）
7月30日

商品

名称
规格/等级 价格

标一

特一粉

去骨后腿肉

新鲜去骨

新鲜去骨

白条鸡、开膛上等

新鲜完整

桶装一级浸出

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

大米

面粉

鲜猪肉

牛肉

羊肉

鸡肉

鸡蛋

豆油

菠 菜

芹菜

大白菜

白萝卜

黄瓜

土豆

青椒

圆葱

西红柿

蒜苔

菜花

韭菜

茄子

油菜

胡萝卜

豆角

2.42

2.69

11.50

35.37

38.30

8.48

4.91

65.49

4.08

2.52

1.16

1.33

1.62

1.76

2.22

1.62

2.17

7.60

3.08

2.79

1.88

2.79

1.94

3.50

农副产品零售价格农副产品零售价格

营口市发展和改革委员会提供

营东寻味夜市开市
本报讯 记者韩雅竹报道 日前，老边

区路南镇营东寻味夜市开市，为我市夜经
济注入新活力。

夜幕降临，华灯初上，各式各样的美
食、文创、娱乐摊位已经有序排开。璀璨的
灯光、热闹的吆喝声，市民边吃、边逛、边
玩、边欣赏，在浓浓烟火气中感受老边区
的夜市文化和夏夜活力。

营东寻味夜市坐落于老边区路南镇崔
家蓆坊村，占地约4万平方米，共设摊位120
余个，涵盖风味小吃、特色饮品、日用百货、
观赏娱乐等经营项目。市民在这里不仅可以
品尝美食、体验各种娱乐项目、欣赏烟花秀，
还有精彩的马戏表演。

夜市经营期间，有专门的人员负责清
洁、交通、消防等方面工作，并成立应急小
组，确保市民安全愉快地在夜市游玩。

近年来，老边区不断深入挖掘消费潜
能，持续推动“夜经济”发展健康向好，今
年以来，老边区先后启动簋街夜市、花灯
小镇星空集市等夜间活动消费场所，在丰
富辖区居民业余文化生活的同时，全面增
强消费对经济增长的拉动作用。

本报讯 记者张宝全报道 日前，盖
州市人民检察院联合营口市人民检察
院、营口市和盖州市农业农村局、鲅鱼
圈区人民法院等单位开展“守护一方碧
水、生态环境损害赔偿增殖放流”活动，
36.875万尾褐牙鲆被放流入海。

记者了解到，购买此次增殖放流
鱼苗的资金，是 2022 年 6 月盖州市人
民检察院立案调查的一起公益诉讼
案件获赔的部分生态资源赔偿金。
案件中，犯罪嫌疑人王某某、韩某某
驾驶两艘渔船，在禁渔期非法捕捞八

爪鱼 5500 公斤，对海洋渔业资源造成
了不可逆的损害。为守护海洋生态
平衡，构建海洋生态公益诉讼协作保
护长效机制，营口、盖州两级检察机
关打出“公益诉讼+刑事检察+行政
执法”组合拳，将生态修复赔偿金用
于购买尾褐牙鲆投入到渤海海域，并
计划继续购买 4012.5 万尾中国对虾
于明年春季进行增殖放流。本次增
殖放流严格按照相关要求和程序执
行，选取了渤海本海原有物种，保证
了增殖放流鱼类存活率。

开展公益诉讼增殖放流活动，是对
非法捕捞水产品造成生态损害的替代
修复，用“看得见”的赔偿款进行生态补
偿，不仅能够促进鱼类资源的恢复、改
善水域生态环境，助力生态环境可持续
发展，而且彰显检察机关在惩治犯罪、
保护环境资源和推进生态文明建设方
面的重要作用，达到“办理一案、警示一
片、教育一面”的作用。

活动现场，营口海警局盖州站、盖
州市人民检察院、鲅鱼圈区人民法院分
别从各自角度出发，开展了普法讲座。

生态资源赔偿金买单 36万余尾鱼苗放流渤海

（上接1版）健全数据资源体系，为提升公
共卫生治理能力提供信息化科技支撑。

李红莉指出，要提高站位，切实增强
基层公共卫生应急能力建设的责任感和
使命感。充分认识基层公共卫生应急能力
建设对维护人民群众生命健康的重要性，
切实将促进基层公共卫生应急能力建设
作为一项政治任务和民心工程，扎扎实实
地推进各项工作任务落实。要坚持多措并
举，健全完善基层公共卫生服务和应急管
理体系。抓住深化医改契机，积极创新机
制体制，汇聚各方力量，抓紧补短板、堵漏
洞、强弱项，持续强化全市基层医疗卫生
机构管理能力和应急队伍建设，把公共卫
生应急管理体系建设推向更高水平。同
时，要加强组织领导，强化责任落实，协同
合力推进，加强专项资金管理，助力卫生
健康事业高质量发展。

市政协召开“基层公共
卫生应急能力建设”
专题协商会

（上接1版）从反映主体来看，人民群
众反映问题556个，已督促解决450个，
办结率80.9%；经营主体反映问题151个，
已督促解决121个，办结率80.1%。

从有效终结问题情况上看，各级纪
检监察机关完成问题回访609个，其中电
话回访实名投诉、举报问题540个，反馈
满意539个，满意率99.8%。

1至6月，全市累计清偿政府机关、
国有企业、事业单位违约拖欠各类账款

1.31亿元，兑现政府未履行承诺49条，纠
正司法领域不当执行问题69个，推动拨
付逾期执行款6332.47万元，纳入黑名单
中介机构1个。

二、查处情况
1至6月，全市纪检监察机关共受理

破坏营商环境问题线索172件，处置172
件，初核148件，立案109件，给予党纪政
务处分154人，组织处理25人，留置15
人，移送司法机关26人，制发纪检监察建

议书15份，通报曝光典型案例18起。
三、典型案例
中国银保监会营口监管分局原党委

书记、局长朱生辉破坏经营环境问题。
2005年至2022年，朱生辉利用职务上便
利，为他人在获得贷款及银行业务监管
等方面提供帮助，收受他人钱款。朱生辉
还存在其他违纪违法问题。2023年6月，
朱生辉被开除党籍、开除公职，涉嫌犯罪
问题被移送检察机关依法审查起诉。

本报讯 记者于小淳报道 科技体
制机制不断创新、创新主体培育不断壮
大、创新人才引育不断加强……今年上
半年，市科技局坚持推进“三位一体”创
新模式，各项任务指标排名全省靠前，
为我市建设国家创新型城市，实现创新
引领高质量发展打下良好基础。

在7月29日下午召开的上半年全
市科技工作总结调度会上，市科技局
通报了各县（市）区、园区上半年科技
指标完成情况。上半年全市重点科技
创新任务指标取得新成效，持续推进

“科技型中小企业—高新技术企业—
科技领军企业”梯度培育体系建设，全
市完成新增注册登记科技型中小企业
254家，完成高新技术企业申报49家、

雏鹰瞪羚企业 44 家；推荐申报省“揭
榜挂帅”项目6 项；实现科技成果落地
转化 35 项，完成技术合同登记额 5.9
亿元。

全面振兴新突破科技创新工作任
务取得新进展。推荐申报省级创新平
台10家；推荐42个项目申报省“揭榜挂
帅”科技攻关项目；建立了科技型企业
培育库，入库企业达到1300余家；征集
2023 年“企业·博士”双创计划技术创
新需求20项。从16家高校院所遴选了
159 名专家学者认定为我市企业科技
特派员，引进国外高精尖人才2 人，引
进服务科技创新团队39个。

会上，副市长郑向东要求，全市上
下要深入学习贯彻习近平总书记关于

科技创新重要指示精神，全面贯彻省委
省政府、市委市政府的决策部署，围绕
营口市全面振兴新突破三年行动和创
新驱动发展战略，认真查找问题，深入
分析根源，坚定工作信心，扎实勤奋工
作，全力推进国家创新型城市建设，确
保完成全年科技创新各项任务指标。

会议强调，各县（市）区，园区要高
度重视科技创新工作，担负起主体责
任，做好科技政策“宣传员”、科技业务

“指导员”、企业创新“服务员”，加大全
市科技型企业梯次培育力度，提升企业
的科技创新突破发展壮大的能力，引领
我市重点产业实现高质量发展，为实现
营口市全面振兴新突破三年行动首战
告捷贡献科技力量。

上半年我市科技创新工作发展势头强劲

本报讯 记者蒋丹妮报道 7 月 26
日，市人大盖州市代表团第一小组就

《乡村振兴促进法》落实情况到盖州市
小石棚乡考察乡村旅游情况。

调研组一行先后来到盖州市小石
棚乡金溪谷风景区、清风阙山庄、鸿雁

山庄和源晟山庄等地，通过实地察看、
听取汇报等方式，详细了解乡村振兴衔
接资金使用、帮扶产业项目建设、沟域
游经济发展情况等。

市人大盖州市代表团第一小组还
围绕搞好乡村沟域游经济发展、增加农

民收入，健全乡村人才工作体制机制，
传承农村优秀传统文化等方面进行讨
论。希望盖州市小石棚乡认真贯彻落
实好《乡村振兴促进法》，切实履行职
责，努力实现乡村产业振兴、人才振兴、
文化振兴、生态振兴。

市人大盖州市代表团第一小组调研《乡村振兴促进法》落实情况

主题联谊会搭建我市
单身职工交友平台

本报讯 记者张晶鑫报道 7 月 27 日
下午，市总工会举办“会聚良缘·情迷梦幻
岛”鹊桥联谊活动，进一步搭建我市单身
职工的交友联谊平台，帮助单身青年解决
婚恋交友问题，贴心服务职工群众。

在联谊会现场，30 余名职工签到入
场，先后介绍自己的基本情况，彼此交流
交友和择偶方向。随后，大家在花艺老师
的指导下开始插花并制作干花，在制作过
程中，了解彼此的想法和喜好，通过沟通
协作，完成共同的作品。

据了解，本次活动旨在进一步解决企
业人才稳定问题，在服务青年的同时，让
人才成长和城市发展相得益彰。据统计，
现场共有7对单身职工达成交友意向。

本报讯 记者张晶鑫报道 7 月 28
日上午，市总工会对我市部分户外劳动
者服务站点开展走访慰问，切实落实党
中央关于做好关心关爱新就业形态劳
动者群体工会工作有关部署要求。

市总工会先后对两个省级最美户
外劳动者服务站点中国邮政集团营口

市分局南湖支局营业点、中国建设银行
营口分行营业部进行走访慰问，并送去
防暑降温物资，帮助货车司机、网约车
司机、快递员、外卖配送员等新就业形
态劳动者解决实际问题，为高温天气户
外作业职工避暑休息提供更多便利。

走访过程中，市总工会还实地察看

了解站点休息环境、设施配备、运维服
务等情况，要求相关工作人员进一步完
善设施、提升服务，使广大劳动者真切
感受到工会组织的关怀，为推进全国文
明城市创建工作贡献力量。

市委常委、宣传部部长，市总工会
党组书记、主席吴杰参加走访。

为职工打造“温馨港湾”

市总工会走访户外劳动者服务站点

鲅鱼圈数字化粮食产业园区正式上线
本报讯 记者蒋丹妮报道 7 月 28 日

下午，鲅鱼圈数字化粮食产业园区正式上
线，进一步巩固提升我市“北粮南运”城市
枢纽优势，推动粮食流通交易更加便捷、
安全、高效。

鲅鱼圈数字化粮食产业园区由营口
市人民政府、中国农业发展银行辽宁省分
行、鲅鱼圈区人民政府、易谷农业科技（辽
宁）有限公司合作共建，园区以粮食现货

产销流通为服务主线，以打造鲅鱼圈为核
心节点的粮食现货数字化仓单、运单服务
体系为切入点，通过政银企合作，建设粮
食现货供应链金融创新中心、粮食现货交
易中心、粮食现货流通数据管理中心和粮
食现货交割及分拨中心。今后，园区将以
惠农金融产品为核心，依托营口北粮南运
枢纽的优势，将科技与农业相结合，为粮
食流通全过程提供全新解决方案，积极探

索从粮食流通通道发展为粮食流通枢纽。
鲅鱼圈区作为国家北粮南运战略的要

冲之地，上接东北粮食主产区，下接华东、华
南粮食主销区，中转50%以上的南运粮食，
肩负着保障国家粮食安全的重要职责。鲅鱼
圈数字化粮食产业园区落户营口鲅鱼圈，将
线上e仓单与实物相结合，减轻粮贸企业资
金压力，加强粮食高效流通，保障粮食运转
安全，在融资、流通、监管、保障等环节全流

程服务，有效解决了传统粮食流通过程中的
诸多难题。

启动仪式上，相关单位发布了鲅鱼圈
数字化粮食产业园区产业扶持政策、供应
链融资产品和平台服务功能。分别签署了

《“e仓单”——玉米数字化供应链融资业
务合作协议》《鲅鱼圈数字化粮食产业园
区核心重点企业投资协议、战略合作企业
入驻协议和指定交收库合作协议》。